РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Управление образования администрации Унечского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ №89

От  04.05.2022г.
г.Унеча
организованный выезд в центр «Точки роста»
МОУ-СОШ №1 г.Унеча

В соответствии с письмом ГАУ ДПО «Брянский институт повышения
квалификации работников Образования»  от 19.04.22№18-01-429 о закреплении
ОО с низкими образовательными результатами обучающихся за центром «Точки
роста», в целях повышения мотивации и успешности обучающихся

1.Направить обучающихся МОУ-СОШ с.Павловка на школьном автобусе
 в центр «Точки роста» МОУ-СОШ №1 г.Унеча 13.05 .2022 г. (список прилагается)
2.ЦБ (Астаповской З.Г) оплатить ГСМ за счет ОО.
3.Ответственность  за исполнение распоряжения возложить на  директоров школ
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  зав. РМК Г.Е.Бобунову

Начальник управления образования                     Г. В. Козырева

      Исп. Г.Е.Бобунова
      т.2-16-81